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Nom

Noémie Savard
Laurie Chouinard

Audrey-Ann Denault
Noémie Michel

Sara Ménard
Véronique Caron
Josianne Nolan
Claudine Lefebvre
Amelie Lafontaine
Audrey Lefebvre
Frédérike Sait-Cyr
Laurence Bilodeau
Marie-Soleil Hétu
Marjorie Descarreaux
Roxane Caissy
Sarah Caissy
Noémie Proulx

Lori-Anne Latour

August-08-16

Championnat Provincial Junior 2016

Résultats cumulatifs - Filles - 15 a 17 ans

Simple

Région  Partiel Partie2 Partie3
Centre du Québec 156 191 163
Laurentides 182 148 204
Estrie 196 133 178
Centre du Québec 91 150 151
Rive Sud 128 159 142
Capitale Nationale 172 176 164
Estrie 164 147 184
Laurentides 148 150 170
Bourassa 153 124 147
Laval 141 141 117
Richelieu Yamask 120 147 198
Lanaudiere 146 168 140
Lanaudiére 135 156 126
Capitale Nationale 131 105 153
Laval 104 102 139
Rive Sud 117 114 87
Richelieu Yamask 133 120 122
Bourassa 123 155 202

SALON DE QUILLES L'ACADIEN

Triple Partiel Partie2 Partie3

510
534
507
392
429
512
495
468
424
399
465
454
417
389
345
318
375
480

191
151
169
152
182
192
129
196
161
146
107
140
129
140
152
125
132

0

Double
171 170
222 172
167 179
141 148
201 135
169 165
171 149
136 141
116 200
207 210
188 118
155 142
198 113
168 125
142 127
137 110
142 156

0 0

€3

Triple Partiel Partie2 Partie3 Triple

532
545
515
441
518
526
449
473
477
563
413
437
440
433
421
372
430

0

146
150
138
258
147
134
170
145
129

98
168
123
142
142
181
148

80
138

Equipe
202 192
159 173
148 207
179 191
167 |
111 125
137 143
158 139
151 176
143 151
147 130
142 141
111 116
133 114
79 118
167 138
95 144
117 137

540
482
493
628
485
370
450
442
456
392
445
406
369
389
378
453
319
392

Total
1582
1561
1515
1461
1432
1408
1394
1383
1357
1354
1323
1297
1226
1211
1144
1143
1124

872
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